证券代码：002173        证券简称：千足珍珠        公告编号：临2015-82

千足珍珠集团股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

千足珍珠集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年11月24日在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了公司第二期和第三期已获授但尚

未解锁限制性股票共计280万股的回购注销事项。公司已于2015年11月25日在巨

潮资讯网上刊登了《公司关于第二期和第三期已获授但尚未解锁限制性股票回购

注销完成的公告》，回购注销完成后，公司总股本由20500万股减少至20220万股。

根据公司于2012年7月4日召开的2012年第二次临时股东大会决议及授权，股

东大会同意“授权董事会办理实施实施限制性股票激励计划所必需的全部手续，

包括但不限于向证券交易所提出申请、向登记结算公司申请办理有关登记结算业

务、修改《公司章程》、办理公司注册资本的变更登记等”。公司于近日完成了

工商变更登记手续，并取得了浙江省工商行政管理局换发的新版五证合一的《营

业执照》，新的营业执照启用统一社会信用代码：91330000754917034P，公司原

工商注册号330000000011986不再使用。公司注册资本由20500万元变更为20220

万元，公司类型、经营范围等营业执照的其他登记项目未发生变更。

特此公告。

千足珍珠集团股份有限公司

董 事 会

2015 年 12 月 10 日

	关于完成工商变更登记的公告